TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

PORTARIA SEI COR/TRF2 Nº 6, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024

A Corregedora Regional da Justiça Federal da 2ª Região, Desembargadora Federal
LETICIA DE SANTIS MELLO, em atenção ao disposto no art. 8º da Resolução TRF2-RSP-2024/00084,
considerando o disposto no Ofício JFRJ-OFI-2024/04583, subscrito pela Exma. Juíza Federal ANA
PAULA VIEIRA DE CARVALHO e pela Exma. Juíza Federal VALERIA CALDI MAGALHAES,

RESOLVE:

ALTERAR a escala das Varas responsáveis pela Central de Audiências de Custódia
(CAC) em 2025, aprovada pela Portaria nº TRF2-PTC-2024/00192, de 14 de agosto de 2024, na forma
abaixo:

- De 03/02/2025 (segunda-feira) a 14/02/2025 (sexta-feira): 08ª VARA FEDERAL
CRIMINAL DA CAPITAL

- De 03/03/2025 (segunda-feira) a 14/03/2025 (sexta-feira): 06ª VARA FEDERAL
CRIMINAL DA CAPITAL

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

- assinado eletronicamente -
LETICIA DE SANTIS MELLO

Corregedora Regional da Justiça Federal da 2ª Região

Documento assinado eletronicamente por LETICIA DE SANTIS MENDES DE FARIAS MELLO ,
Corregedora Regional, em 03/12/2024, às 15:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf2.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 0154206 e o
código CRC 83FF29C3.

0003743-42.2024.4.02.8000 SEI 0154206v5

DJE nº 1
Disponibilização: 04/12/2024
Publicação: 05/12/2024

Portaria Corregedoria 6 (0154206)         SEI 0003743-42.2024.4.02.8000 / pg. 1

	Portaria Corregedoria 6 (0154206)